ORDIN DE PLATĂ Nr. 49  
DATA 
EMITERII 17 Mai 2023  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  25000-00 LEI
  Douazeci si cinci de mii lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD63EN000000222433667412   
(R)SRL AUTODACUV

CODUL FISCAL 1003605005693

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD58TRPCEE518410A01339AA